
E

Effi!

OBEC PODBREZT
PodbřezíJ6' 518 03 Podbřezí

IC: 00579319

Postup při připoiování vlastních přípoiek do
kanalizace

obecní čistička je od tohoto týdne uvedena do
zkušebního provozu a je tedy možné začít
s připojováním vlastních přípojek. Postup
bude následující:

1) Před samotným připojením je nutné dojít na obecníúřad a
sepsat smIouvu o odvádění odpadních vod

2) Dodat doklad o Vyvezení septiku či domácí čističky.

3) Před konečným zasypáním výkopu domluvit kontrolu
připojení a poŕízení fotodokumentace, kterou zajistí obec.

Na konkrétním postupu se každý individuálně
domluví se starostkou obce při podpisu

smlouvy. Schůzku k podpisu smlouvy si prosím
předem domluvte na telefonním čísle

73L L87 oo7. Děkujeme.


